

“Linnas asub turismiinfopunkt, mida rahastatakse suures mahus Rakvere linna eelarvest, kuigi infot ja materjale jagatakse seal külastajatele kogu maakonna kohta.”



Rakvere asub uuendama linna turismikontseptsiooni

Turismist on saanud oluline majandusharu. Turismivaldkonna kasv jätkub üha tõusvas tempos. Milline on siin aga linnade roll?

Rakveres on turismi eestvedajateks kahtlemata meie ettevõtted ja asutused: SA Virumaa Muuseumid, Aqva hotell, Rakvere teater, spordikeskus ning paljud teised suuremad ja väiksemad ühingud ja ettevõtjad, kes turismi vallas tegutsevad. Turism ja reisimine on kaks lahutamatu seotud elu osa, need rähendavad teatud elustiili ja inimtegevust, sealhulgas aktiivset meelelahutust, kultuurielamusi, puhkust, kaubandust, maailma uurimist, ravi, lõõgastust ja sporti.

Soovime kaardistada lähiajal linna turismivaldkonna arenguid ja võimalusi ning seda koos tegutsevate ettevõtete-ga. Vaatame üle linna turismikontseptsiooni ja loome sellele vastavad arengumudelid, mis peavad olema uuenduslikud, tooma siia välituriste ja elavdama siseturismi, soosides samas ka vastutustundlikku, keskkonnasõbralikku reisimist, mis toetaks ka linna loodus- ja kultuuripärandi säilimist ning kohalike elanike heaolu.

Ühist läbimõtlemit vajab ka linna üritusturundus. Linna kultuurikeskus teeb siin tublit tööd, kuid samas tuleb tunnista linna suvist suhtelist vaikelu. Pärast juunikuseid linna-päevi ja enne augustikuist ööjooksu ei ole viimastel aastatel

suvekuudel linnas just väga palju toimunud.

Kui võrrelda näiteks Haapsaluga, kus on viimastel aastatel suudetud käima tõmmata just suvekuudel väga elav üritusturism, on Rakverel kindlasti potentsiaali, ja seda just arvesse võttes, et valmimas on mitu uut turismi toetavat infrastruktuuri projekti: Pika tänava arendus, Rakvere laululava ja Pärdi kontserdimaja. Nende võimaluste tutvustamise ja turundamisega tuleb juba praegu tegeleda.

Linnas asub turismiinfopunkt, mida rahastatakse suures mahus Rakvere linna eelarvest, kuigi infot ja materjale jagatakse seal külastajatele kogu maakonna kohta. See on küll ühelt poolt loogiline, sest on ju

Rakvere vahetult seotud Lahe-maa ja teiste maakonna tõmbekeskustega, aga siin on kindlasti arengu- ja koostöövõimalusi, seda näiteks kasvõi teiste omavalitsuste laiema finantstoetuse kaudu. Seetõttu on mõistlik turismiinfokeskuse ja vastava võrgustiku arendamise ning võimaliku ühisrahastamise kü-



Pärast juunikuseid linna-päevi ja enne augustikuist ööjooksu ei ole viimastel aastatel suvekuudel linnas just väga palju toimunud.

simusi ka maakondlikus omavalitsusliidus arutada.

Tehes infokeskuses jagatavate linna tutvustavate turismitrukkide ülevaatus, tuleb tõdeda, et need vajavad kiiret värskendamist, ja see töö on linnal plaanis enne 2020. aasta turismihooaja algust ka ette võtta.

Nii mitmeigi trükise kujunduse tegemine ja sisu koostamine ulatuvad kümne aasta tagusesse aega. Ka on mõnedel teabematerjalidel vananenud kontaktandmed. Seetõttu soovin teha üleskute linnas turismivaldkonnaga tegelevatele ettevõtetele, isikutele ja mitteturismilundusühingutele oma kontaktandmete uuendamiseks, võttes ühendust linna turismiinfopunktiga.